Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования
«Центр детского творчества городского округа

город Михайловка Волгоградской области»

ПРИКАЗ

От 11. 01. 2023 г. № 3

О проведении процедуры самообследования МОУ ДО ЦДТ
по итогам 2022- 2023 учебного года.

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 ФЗ от 29 декабря 2012

года №373-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», приказом

Министерства образования и науки РФ от 14 июня 2013 г. N 462 "Об

утверждении Порядка проведения самообследования образовательной

организацией" и в целях обеспечения доступности и открытости информации

о состоянии образовательной деятельности учреждения

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить и ввести в действие План подготовки и проведения работ

по самообследованию (Приложение 1).

2. Утвердить рабочую группу по проведению работ по

самообследованию в составе: замдиректора по УВР Кузнецовой П.В.,

старшего методиста Новокщеновой О.С., старшего методиста Дмитриевой

С.С.

3. Провести в период с 11 января 2023 года по 25 марта 2023 года

самообследование образовательного учреждения по следующим

направлениям:

3.1. Анализ и оценка образовательной деятельности;

3.2. Эффективность системы управления учреждения;

3.3. Содержание и качество подготовки обучающихся;

3.4. Организация образовательного процесса;

3.5. Анализ качества кадрового, учебно-методического, библиотечно-

информационного обеспечения, материально-технической базы;

3.6. Эффективность функционирования внутренней системы оценки

качества образования;

3.7. Анализ показателей деятельности учреждения.

4.Членам рабочей группы представить результаты самообследования

на обсуждение педагогического совета в виде отчета, включающего

аналитическую часть и результаты анализа показателей деятельности МО У

ДО ЦДТ. Срок до 30.03.2023 г.

5. Кузнецовой Н.В. разместить отчет образовательного учреждения на

официальном сайте учреждения в сети «Интернет» не позднее 1 апреля

текущего года.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Л.Г. Мониава

С приказом ознакомлены:

Кузнецова Н.В.

Новокщеновой 0.(

Дмитриева С.С.